

Sayı : 35231609-255.99/ 688

Konu : Lisanssız Elektrik Üretimi
İçin Teknik Etkileşim Analizi

11-04-2014

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Nasuh Akar Mahallesi Türk Ocağı Caddesi No:2 06520 Balgat-ANKARA)

“Rüzgar Enerji Santrallerinin Kurulmasının Genelkurmay Başkanlığı'nın Sorumluluğunda İşletilen Haberleşme, Seyrüsefer ve Radar Sistemlerine ve MİT Müsteşarlığı'nın Sorumluluğunda İşletilen Sistemlere Olan Etkileşimi Konusunda İzin Süreçlerinin Oluşturulmasına İlişkin Protokol” 19/03/2014 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu protokol gereği Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik kapsamında, rüzgar enerjisine dayalı elektrik üretim tesisi projelerinden türbin yüksekliği (paratoner dahil) 60 metrenin üzerinde olanların Teknik Etkileşim Analizi (TEA) yapturmaları için TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM) 'ne başvurmaları gerekmektedir. Bu projelerin TEA sonuçlarının durumuna göre ilgili dağıtım şirketi tarafından başvuru sahiplerinden Ek-1'de yer alan taahhütname alınacak ve durumları Ek-2'de yer alan metne göre bağlantı anlaşmasının diğer yükümlülükler kısmına derç edilecektir. Söz konusu projelerden türbin yüksekliği (paratoner dahil) 60 metre ve altında olanların ise Genelkurmay Başkanlığı ve/veya MİT Müsteşarlığı'nın özel talebi olmadan TEA yapturmasına gerek bulunmamaktadır. Fakat bu başvurular için bağlantı anlaşması imzalanmadan önce ilgili dağıtım şirketi tarafından başvuru sahibinden Ek-3'te yer alan taahhütname alınacak ve durumu Ek-4'te yer alan metne göre bağlantı anlaşmasının diğer yükümlülükler kısmına derç edilecektir. Ayrıca, türbin yüksekliği (paratoner dahil) 60 metrenin üzerinde olup TEA sonucunda söküm şartı içeren başvurular ve türbin yüksekliği (paratoner dahil) 60 metre ve altında olanlar için başvuru sahibi tarafından hazırlanacak olan türbin söküm raporu Genelkurmay Başkanlığına sunulmak üzere Genel Müdürlüğümüze gönderilecek olup Genelkurmay Başkanlığı tarafından uygun bulunursa tarafınıza uygun bulunan söküm raporu iletilecektir. Proje onayı sürecinde taahhütnamenin, bağlantı anlaşmasının (projenin durumunun derç edildiği) ve söküm raporunun tarafınızca başvuru sahibinden istenmesi gerekmektedir. TEA sürecine ilişkin detaylı bilgi www.yegm.gov.tr adresinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.



Erdal ÇALIKOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür V.

EKLER:

1. 60 metre üstü taahhütname (1 sayfa)
2. 60 metre üstü bağlantı anlaşması metni (1 sayfa)
3. 60 metre ve altı taahhütname (1 sayfa)
4. 60 metre ve altı bağlantı anlaşması metni (1 sayfa)